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Macroproceso de Planeamiento y Desarrollo Turístico

Provincia: GUANACASTE Cantón: LA CRUZ Distrito: Todos
1

COYOTERA

RAJADA

COPAL Y PAPAT. (PARCIAL)

PUNTA CASTILLA

PUNTA Y PLAYA ZACATE

PLAYA CUAJINIQUIL

PUERTO SOLEY

PLAN REGULADOR INTEGRAL
ACANTILADOS AL NORTE DE
PLAYA JOBO HASTA PUNTA

MANZANILLO

Sector Costero
4523 art. 5 inc. 3

4546 art.5 inc. 12

4606 art. 5 inc. 14

5133

5228

3991, ART. 2, INC. 1

N° 4253, ART. 3, INC. 3

5923, ART. 5, INCISO III

Sesion, Artículo, Inciso

02/01/1995

03/04/1995

27/11/1995

03/09/2001

03/02/2004

17/01/1989

01/04/1992

14/03/2016

Fecha

SJD-062-2016

Oficio

Datos ICT Estado

P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado

8Total:

INVU
No. - Fec.

4500 art. único
inc. 3 -
19/04/1995

4508 art. único
inc. 3 -
17/05/1995

4582 art. único
inc. 1 -
16/02/1996
PU-C-PT-037-

2002 -
15/03/2002

PU-DC-975-2004
- 26/07/2004

 - 

N° 4159, Art.
10 - 14/11/1991
C-UCT-00T-21-

03-2016 -
01/04/2016

Municipal
No. - Fec.

45-95 Acuerdo
2-6 -

15/08/1995
49-95 -

05/09/1995

21-96 Acuerdo
2-34 -

22/04/1996
21-2002 -
19/06/2004

22-2005 -
15/06/2005

57-96, Acuerdo
2-11 -

28/10/1996
 - 

12-2016 Art.
III. 10 -
07/04/2016

Gaceta
No - Fec.

119 -
22/06/1995

185 -
05/10/1995

200 -
18/10/1996

127 -
03/07/2002

150 -
05/08/2005

223 -
20/11/1996

123 -
30/06/1993

71 -
09/05/2016

Otras
Aprob.


